
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. _________________________________________________________  ____
2. _____________________________________________________________
3. _____________________________________________________________
4. _____________________________________________________________
5. _____________________________________________________________
6. _____________________________________________________________
7.

  
Il Responsabile dell'istruttoria
............................

Il  sottoscritto  Direttore  della  Struttura  proponente, 
dichiara la presente proposta di deliberazione  legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile,

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
__________________________________

                   DELIBERAZIONE  n° 275 del 29/03/2011

OGGETTO: Rettifica Deliberazione del Direttore Generale n. 
   500 del 12.05.2008 avente per oggetto “Indennità 

di esclusività Dirigenti Medici – Attribuzione 
fascia superiore”. Matr. 140789.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Personale

RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA: Sig.ra S. Marini

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL COMMISSARIO 

PREMESSO che  con   deliberazione  del  D.G.  n.  500  del 
12.05.2008 il Dott. DETTORI SALVATORE – Dirigente Medico  di 
Patologia  Clinica  presso  il  Laboratorio  Analisi  a  tempo 
indeterminato presso il Presidio Ospedaliero “G.P. DELOGU” 
di  Ghilarza  della  A.S.L.  n.5  di  Oristano,   è  stato 
inquadrato  nella  fascia  dell’indennità  di  esclusività 
dell’importo di €. 757,90 mensili dal  1°.08.2007, spettante 
ai sensi dell’art. 42 del CCNL dell’Area della Dirigenza 
Medica  e  Veterinaria  08.06.2000  ai  Dirigenti  Medici  con 
anzianità  di servizio superiore a 5 anni;
ACCERTATO  che  ai  sensi  dell'art.  5  del  CCNL  II°  biennio 
economico 2004/2005  per la  parte relativa  alla Dirigenza 
Medica  e  Veterinaria,  per  mero  errore  materiale,  nella 
suindicata deliberazione, al medesimo  Dirigente non è stata 
rideterminata la retribuzione di posizione minima unificata; 

  CONSIDERATO, che in conseguenza di detto errore, non sono 
stati  liquidati  al  Dott.  DETTORI  SALVATORE  gli  importi 
dovuti a titolo di arretrati per l'indennità in questione, a 
decorrere dal 1°.08.2007; 



RITENUTO di  dover  provvedere  all’opportuna  rettifica  della 
Deliberazione  del  D.G.  n.  500   del  12.05.2008  citata  in 
premessa;
VISTA la L.R.N.10/06; 
VISTA la L.R.N. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

D E L I B E R A
1.  di  rettificare  la  deliberazione   del  D.G.  n.500   del 
30.12.2010  avente  per  oggetto:  “Indennità  di  esclusività 
Dirigenti Medici” - e di riconoscere  al Dott. Dettori Salvatore 
la retribuzione di posizione  minima unificata, corrispondente 
ad  un'anzianità  maggiore  di  cinque  anni,  con  decorrenza  dal 
1°.08.2007; 
2.di incaricare il Servizio Amministrazione del Personale,
 dell'esecuzione della presente deliberazione;

IL COMMISSARIO
      Dr. Giovanni Panichi

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO   IL DIRETTORE SANITARIO
Dott.Pietro Attilio Manca      Dott. Serafinangelo Ponti

  

La  sottoscritta  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà 
pubblicata  nell'Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal 
01/04/2011 al 15/04/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AA.GG.
       Dr.ssa Antonina Daga

     


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                   DELIBERAZIONE  n° 275 del 29/03/2011
	D E L I B E R A


